关于积极推荐第五届“工程硕士实习实践优秀成果获得者”
评选活动候选人的通知

各有关学院：
专业实践是工程硕士专业学位研究生获得实践经验，提高实践能力的重要环节。工程硕士专业学位研究生在校内外导师的指导下，通过专业实践，解决企业实际问题，取得了突出的成效，同时科研能力、应用能力、职业能力得到了有效提升。为表彰在专业实践中表现突出的工程硕士专业学位研究生，全国工程专业学位研究生教育指导委员会决定于2018年继续开展第五届“工程硕士实习实践优秀成果获得者”评选活动。现将《关于开展第五届"工程硕士实习实践优秀成果获得者"评选活动的通知》（工程教指委[2018]33号）文件转发给各有关学院。
[bookmark: _GoBack]请各有关学院以此为契机，认真总结工程硕士实习实践工作的先进经验与优秀成果，对内通过典型引领、示范带动，保障与提高同济大学工程硕士教育质量，对外积极宣传同济大学工程硕士教育立德树人、扎根中国大地的成果、服务国家需求的先进事迹，扩大同济大学的社会影响力。请各有关学院积极按照《通知》的“申报范围”和《关于工程硕士实习实践优秀成果获得者评选办法（试行）》（附件1）的“申报条件”要求，广泛动员、精心组织、认真遴选，推荐第五届“工程硕士实习实践优秀成果获得者”评选活动候选人。
请各有关学院于9月19日前，填妥《通知》附件的《参评工程硕士实习实践优秀成果获得者推荐表》（附件2）和《实习实践成效报告》（附件3），将电子文档和加盖学院公章的书面文档同时报送研究生院。联系人：王玮，联系方式：四平路校区瑞安楼502B实践教育管理办公室，邮箱：94888@tongji.edu.cn,电话65983244,13917789696
同济大学研究生院
二〇一八年九月十三日